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1. BIO | lg/i[gltglgl}guca cu aplicafii in Conf.dr. Amelia Bucur amelia.bucur@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 11.11.2021 16:00

2. BIO | Citologie animald cu notiuni |\ &\ 4 1oana Boeras ioana.boeras@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 17.11.2021 | 10:00
de biologie celulara ’

3, gio| | Citologic anatomic si Asist. dr. Mihai Criciunas | mihai.craciunas@ulbsibiuro | online/scris/A17 | 24.11.2021 | 10:00
morfologie vegetala

4, BIOLOGY | Ie\:l:z':i;c;r;atlcs applied in Conf.dr. Amelia Bucur amelia.bucur@ulbsibiu.ro online/scris/A18 | 10.11.2021 08:00

5. BIOLOGY | Anl_mal cytology with Asist. dr. Ioana Boeras ioana.boeras@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 17.11.2021 10:00
notions of cell biology ’

6. | BIOLOGY I mg?;ﬁéﬁggfy’ anatomy and Asist. dr. Mihai Craciunas mihai.craciunas@ulbsibiu.ro online/scris/A12 | 24.11.2021 11:00

7. EPM I Limba straina 1 - engleza Gﬂf:lgr Anca-Simina anca.martin@ulbsibiu.ro online/scris 10.11.2021 12:00

8. EPM I lggitlgrgiaetwa cu aplicafii in Conf.dr. Amelia Bucur amelia.bucur@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 11.11.2021 16:00

. . . Asist.dr. Mihai Craciunas o . - . . )

9. EPM I Biologie vegetala Lector dr. Daniela llie mihai.craciunas@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 24.11.2021 10:00

10. | BIOIl | Limba straina 3 - engleza f/fa:ﬁttlgr Anca-Simina anca.martin@ulbsibiu.ro online/scris | 10.11.2021 | 18:00

11. BIO Il Biologie celulara Asist. dr. Ioana Boeras ioana.boeras@ulbsibiu.ro online/scris 12.11.2021 12:00

12. BIO 11 gﬁ?ﬁgg;&logle §1 vegetatia Lector dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 15.11.2021 12:00
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. . Lector dr. Horea Olosutean - . . ]
13. EPM I Ecotoxicologie Drd. Claudia Mihut horea.olosutean@ulbsibiu.ro online/scris 10.11.2021 12:00
14. | EPMIl | Limba straini 3 - engleza f‘ﬂzﬁtﬁgr Anca-Simina anca.martin@ulbsibiu.ro onlinefscris | 10.11.2021 | 16:00
15. EPM I Mete()mlogle 3t Lector dr. Laurian-Mugurel laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro online/scris 11.11.2021 12:00
climatologie Gheorghe
16. BIO I Biologie medicala Sef . dr. Calin Mohor calin.mohor@ulbsibiu.ro online/scris 10.11.2021 12:00
. Lector dr. Ioan Tausan . - . . ]
17. BIO 1l Entomologie Lector dr. Daniela llie ioan.tausan@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 24.11.2021 12:00
18. BIO Il Biogeografie Lector dr. Damel? llie ioan.tausan@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 17.11.2021 12:00
Lector dr. loan Tausan
19. EPM 111 Genetica ecologica Lector dr. Voichita Gheoca | voichita.gheoca@ulbsibiu.ro online/scris 09.11.2021 09:00
20. EPM 111 Ecologie forestiera Lector dr. Daniela llie minodora.ilie@ulbsibiu.ro online/scris 11.11.2021 10:00
21. EPM I1I gﬁﬁgg;&logle s1 vegetatia Lector dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 15.11.2021 12:00
22. EEP Il Ecological genetics Lector dr. Voichita Gheoca | voichita.gheoca@ulbsibiu.ro online/scris 09.11.2021 10:00
23. EEP 111 Phytosc_)C|oIogy and t_he Lector dr. Oana Danci oana.danci@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 15.11.2021 10:00
vegetation of Romania
24, EEP 11l Degradation and protection | Conf.dr. Doru Banaduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro online/scris/A01 | 22.11.2021 | 10:00
of environment Dr. Maier Maria
25. BA I Biologie medicala Medic dr. Radu Hulpus radu.hulpus@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 18.11.2021 17:00
26. BA I Tehnici biomedicale de Prof.dr. Dan Chicea dan.chicea@ulbsibiu.ro online/scris/Al7 | 24.11.2021 17:00
laborator Lector dr. Aurel Pasca
27. EMSE | ,:::r:)alg;?czlstemelor Conf.dr. Doru Banaduc doru.banaduc@ulbsibiu.ro online/scris/Al7 | 20.11.2021 10:00
28. EMSE | Evaluarea potentialului Conf.dr. Marioara Costea marioara.costea@ulbsibiu.ro online/scris/A17 | 24.11.2021 14:00
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geomorfologic si
hidroclimatic
29. BAII Magnum practicum 2 Prof.dr. Erika Schneider erika.schneider@ulbsibiu.ro online/scris 09.11.2021 19:00
30. BAII Etica 1 .m,tegrltate Prof.dr. Secelean Nicolae nicolae.secelean@ulbsibiu.ro online/scris 10.11.2021 18:00
academica
31. BA I Biologia cancerului Sef .dr. Claudiu Matei matei.claudiu@ulbsibiu.ro online/scris 19.11.2021 17:00
Lector dr. Ioan Tausan
32. EMSE II Magnum practicum Il Lector dr. Laurian-Mugurel | ioan.tausan@ulbsibiu.ro online/scris 10.11.2021 16:00
Gheorghe
33. EMSE II fg:if;;gegmate Prof.dr. Secelean Nicolae nicolae.secelean@ulbsibiu.ro online/scris 10.11.2021 18:00
34. EMSE II Aplicatii GIS in Lector dr. Laurian-Mugurel laurian.gheorghe@ulbsibiu.ro | online/scris/A34 | 15.11.2021 17:00

managementul mediului

Gheorghe




